

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL

Nro de Identificación : 20503503639

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria                             | Meta | Código ítem N° | Descripción del ítem   | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | EXCLUSION |       | INCLUSION |            | TOTAL      |
|----|--------------------|---------------------------------|--|------|----------------|--|-----------------------|-----------------|---------------|-----------|-------|-----------|------------|------------|
|    |                    |                                 |  |      |                |  |                       |                 |               | Cantidad  | Valor | VALOR     |            |            |
|    |                    |                                 |  |      |                |  |                       |                 |               |           |       | 2023      | 2024       |            |
| 1  | 13/02/2023         | 3                               | DIRECCION DE ESTUDIOS                    | 0707 | 71100383536    | SERVICIOS PROFESIONALES DE UN ESPECIALISTA DE COSTOS PARA LA ACTUALIZACION DEL PRESUPUESTO DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL: SISTEMA DE ILUMINACIÓN, SEGURIDAD Y BALIZAJE DEL PUENTE NANAY Y ACCESOS | 2.6.8.1.4.3           | 8,000.00        | Servicio      |           |       | 1         | 8,000.00   | 8,000.00   |
| 2  | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 140400032220   | ADQUISICION DE LICENCIAS DE SOFTWARE BIM: ARCHITECTURE, ENGINEERING & CONSTRUCTION   | 2.6.6.1.3.2           | 15,000.00       | Unidad        |           |       | 10        | 150,000.00 | 150,000.00 |
| 3  | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 140400040220   | ADQUISICION DE LICENCIAS DE SOFTWARE DE DISEÑO AUTOCAD   | 2.6.6.1.3.99          | 8,888.89        | Unidad        |           |       | 27        | 240,000.03 | 240,000.03 |
| 4  | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400060858   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO  | 2.3.1.5.1.2           | 1,305.00        | Unidad        |           |       | 4         | 5,220.00   | 5,220.00   |
| 5  | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400061139   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE410 NEGRO   | 2.3.1.5.1.2           | 550.00          | Unidad        |           |       | 3         | 1,650.00   | 1,650.00   |
| 6  | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062057   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 14X CF214X NEGRO  | 2.3.1.5.1.2           | 1,900.00        | Unidad        |           |       | 17        | 32,300.00  | 32,300.00  |
| 7  | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062111   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF300A NEGRO  | 2.3.1.5.1.2           | 900.00          | Unidad        |           |       | 10        | 9,000.00   | 9,000.00   |
| 8  | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062112   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF301A CIAN   | 2.3.1.5.1.2           | 500.00          | Unidad        |           |       | 5         | 2,500.00   | 2,500.00   |
| 9  | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062166   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF311A CIAN  | 2.3.1.5.1.2           | 650.00          | Unidad        |           |       | 8         | 5,200.00   | 5,200.00   |
| 10 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062168   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 826A CF313A MAGENTA   | 2.3.1.5.1.2           | 650.00          | Unidad        |           |       | 8         | 5,200.00   | 5,200.00   |
| 11 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062237   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF380A NEGRO  | 2.3.1.5.1.2           | 740.00          | Unidad        |           |       | 5         | 3,700.00   | 3,700.00   |
| 12 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062239   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF381A CIAN   | 2.3.1.5.1.2           | 340.00          | Unidad        |           |       | 3         | 1,020.00   | 1,020.00   |
| 13 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062240   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF382A AMARILLO   | 2.3.1.5.1.2           | 340.00          | Unidad        |           |       | 3         | 1,020.00   | 1,020.00   |
| 14 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062241   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF383A MAGENTA  | 2.3.1.5.1.2           | 340.00          | Unidad        |           |       | 3         | 1,020.00   | 1,020.00   |
| 15 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062413   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF360X NEGRO  | 2.3.1.5.1.2           | 380.00          | Unidad        |           |       | 6         | 2,280.00   | 2,280.00   |
| 16 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062415   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF362X AMARILLO   | 2.3.1.5.1.2           | 380.00          | Unidad        |           |       | 4         | 1,520.00   | 1,520.00   |
| 17 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062416   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF363X MAGENTA  | 2.3.1.5.1.2           | 380.00          | Unidad        |           |       | 4         | 1,520.00   | 1,520.00   |
| 18 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062726   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9051MC CIAN  | 2.3.1.5.1.2           | 575.00          | Unidad        |           |       | 6         | 3,450.00   | 3,450.00   |
| 19 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062728   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9052MC AMARILLO  | 2.3.1.5.1.2           | 500.00          | Unidad        |           |       | 6         | 3,000.00   | 3,000.00   |
| 20 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767400062901   | TONER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO   | 2.3.1.5.1.2           | 800.00          | Unidad        |           |       | 16        | 12,800.00  | 12,800.00  |
| 21 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 7675000492614  | CONTENEDOR DE TONER RESIDUAL PARA HP COD. REF. W9058 MC  | 2.3.1.5.1.2           | 350.00          | Unidad        |           |       | 6         | 2,100.00   | 2,100.00   |

Expediente: I-008447-2023

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=KizfOKDkws=>



## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL

Nro de Identificación : 20503503639

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria                             | Meta | Código ítem N° | Descripción del ítem   | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | EXCLUSION |            | INCLUSION |              | TOTAL |              |
|----|--------------------|---------------------------------|--|------|----------------|--|-----------------------|-----------------|---------------|-----------|------------|-----------|--------------|-------|--------------|
|    |                    |                                 |  |      |                |  |                       |                 |               | Cantidad  | Valor      | VALOR     |              |       |              |
|    |                    |                                 |  |      |                |  |                       |                 |               |           |            | 2023      | 2024         |       |              |
| 22 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 767500492619   | CONTENEDOR DE TONER RESIDUAL PARA HP COD. REF. W9016MC   | 2.3.1.5.1.2           | 450.00          | Unidad        |           |            | 10        | 4,500.00     |       | 4,500.00     |
| 23 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 140400030713   | ADQUISICIÓN DE SOFTWARE DE DISEÑO DE TARJETAS DE IDENTIFICACION  | 2.6.6.1.3.2           | 790.00          | Unidad        |           |            | 1         | 790.00       |       | 790.00       |
| 24 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 140400040168   | ADQUISICION DE CERTIFICADO DIGITALES   | 2.6.6.1.3.99          | 8.10            | Unidad        |           |            | 600       | 4,860.00     |       | 4,860.00     |
| 25 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 170100031073   | SUSCRIPCIÓN DE LICENCIAS DE SOFTWARE BIM: ARCHITECTURE, ENGINEERING & CONSTRUCTION                                       | 2.3.2.7.4.1           | 150,000.00      | Servicio      | 1         | 150,000.00 |           |              |       | -            |
| 26 | 13/02/2023         | 5                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 170100031073   | SUSCRIPCIÓN DE LICENCIAS DE SOFTWARE DE DISEÑO AUTOCAD   | 2.3.2.7.4.1           | 240,000.00      | Servicio      | 1         | 240,000.00 |           |              |       | -            |
| 27 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 740878680001   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 1: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO   | 2.6.3.2.3.1           | 6,117.00        | Unidad        |           |            | 165       | 1,009,305.00 |       | 1,009,305.00 |
| 28 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0402 | 740878680001   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 1: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO   | 2.6.3.2.3.1           | 6,117.00        | Unidad        |           |            | 3         | 18,351.00    |       | 18,351.00    |
| 29 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0400 | 740878680001   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 1: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO   | 2.6.3.2.3.1           | 6,117.00        | Unidad        |           |            | 3         | 18,351.00    |       | 18,351.00    |
| 30 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0389 | 740878680001   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 1: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO   | 2.6.3.2.3.1           | 6,117.00        | Unidad        |           |            | 2         | 12,234.00    |       | 12,234.00    |
| 31 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0426 | 740878680001   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 1: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO   | 2.6.3.2.3.1           | 6,117.00        | Unidad        |           |            | 1         | 6,117.00     |       | 6,117.00     |
| 32 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0390 | 740878680001   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 1: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO   | 2.6.3.2.3.1           | 6,117.00        | Unidad        |           |            | 3         | 18,351.00    |       | 18,351.00    |
| 33 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0396 | 740878680001   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 1: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO   | 2.6.3.2.3.1           | 6,117.00        | Unidad        |           |            | 3         | 18,351.00    |       | 18,351.00    |
| 34 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0401 | 740878680001   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 1: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO   | 2.6.3.2.3.1           | 6,117.00        | Unidad        |           |            | 6         | 36,702.00    |       | 36,702.00    |
| 35 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0372 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 42        | 239,400.00   |       | 239,400.00   |
| 36 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0551 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |
| 37 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0554 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |
| 38 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0558 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |
| 39 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0576 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |
| 40 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0555 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |
| 41 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0557 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |
| 42 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0560 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |
| 43 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0561 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |
| 44 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0562 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |
| 45 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0564 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3.2.3.1           | 5,700.00        | Unidad        |           |            | 1         | 5,700.00     |       | 5,700.00     |

Expediente: I-008447-2023

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=KlfOKDvkws=>



## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL

Nro de Identificación : 20503503639

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria                             | Meta | Código ítem N° | Descripción del ítem  | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | EXCLUSIÓN |       | INCLUSIÓN |               | TOTAL          |                |
|----|--------------------|---------------------------------|--|------|----------------|---|-----------------------|-----------------|---------------|-----------|-------|-----------|---------------|----------------|----------------|
|    |                    |                                 |  |      |                |   |                       |                 |               | Cantidad  | Valor | VALOR     |               |                |                |
|    |                    |                                 |  |      |                |   |                       |                 |               |           |       | 2023      | 2024          |                |                |
| 46 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0565 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 1         | 5,700.00      |                | 5,700.00       |
| 47 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0567 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 1         | 5,700.00      |                | 5,700.00       |
| 48 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0578 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 1         | 5,700.00      |                | 5,700.00       |
| 49 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0568 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 1         | 5,700.00      |                | 5,700.00       |
| 50 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0570 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 1         | 5,700.00      |                | 5,700.00       |
| 51 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0572 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 1         | 5,700.00      |                | 5,700.00       |
| 52 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0573 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 1         | 5,700.00      |                | 5,700.00       |
| 53 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0574 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 1         | 5,700.00      |                | 5,700.00       |
| 54 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0402 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 1         | 5,700.00      |                | 5,700.00       |
| 55 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0395 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 3         | 17,100.00     |                | 17,100.00      |
| 56 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0392 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 3         | 17,100.00     |                | 17,100.00      |
| 57 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0389 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 3         | 17,100.00     |                | 17,100.00      |
| 58 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0397 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 3         | 17,100.00     |                | 17,100.00      |
| 59 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0400 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 2         | 11,400.00     |                | 11,400.00      |
| 60 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0396 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 3         | 17,100.00     |                | 17,100.00      |
| 61 | 16/02/2023         | 6                               | OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 0401 | 740878680162   | ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO TIPO 2: MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 3.00 Ghz RAM 8 GB<br>ALMACENAMIENTO 1 TB | 2.6.3 2.3 1           | 5,700.00        | Unidad        |           |       | 4         | 22,800.00     |                | 22,800.00      |
| 62 | 14/02/2023         | 4                               | DIRECCION DE OBRAS                       | 0686 | 020300010005   | Mejoramiento de la Av. Néstor Gambetta – Callao, Recuperación del Tramo entre la Progresiva Km 03+818 al Km 04+110          | 2.6.2 3. 2.3          | 16,435,791.61   | Kilómetro     |           |       | 0.4       | 8,339,692.59  | 8,096,099.02   | 16,435,791.61  |
| 63 | 14/02/2023         | 4                               | DIRECCION DE OBRAS                       | 0124 | 020300010003   | Culminación de la Obra: Rehabilitación y Mejoramiento de la Carretera Huaura-Sayan-Churin, Tramo: Sayán - Puente Tingo      | 2.6.2 3. 2.3          | 287,586,003.10  | Kilómetro     |           |       | 3         | 41,486,180.40 | 246,099,822.70 | 287,586,003.10 |

Expediente: I-008447-2023

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=KizfOKDvkws=>



## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL

Nro de Identificación : 20503503639

| N°                          | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área usuaria                        | Meta | Código ítem N° | Descripción del ítem  | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | EXCLUSION |                   | INCLUSION |                      | TOTAL                 |                       |
|-----------------------------|--------------------|---------------------------------|-------------------------------------|------|----------------|---|-----------------------|-----------------|---------------|-----------|-------------------|-----------|----------------------|-----------------------|-----------------------|
|                             |                    |                                 |                                     |      |                |   |                       |                 |               | Cantidad  | Valor             | Cantidad  | VALOR                |                       |                       |
|                             |                    |                                 |                                     |      |                |   |                       |                 |               |           |                   |           | 2023                 |                       | 2024                  |
| 63                          | 17/02/2023         | 5                               | DIRECCION DE OBRAS                  | 0218 | 071100433490   | SERVICIO DE CONSULTORÍA - ELABORACIÓN DE UNA PERICIA DE PARTE, SOBRE LAS AMPLIACIONES DE PLAZO N° 2, 6, 7, 10, 11, 12 Y AEP, CONCERNIENTE AL PROCESO ARBITRAL, SEGUIDO POR EL CONTRATISTA CONSORCIO VIAL PALLASCA CONTRA PROVIAS NACIONAL, AL CONTRATO DE OBRA N° 165-2018-MTC/20, DE EJECUCIÓN DE LA OBRA REHABILITACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA PALLASCA – MOLLEPATA – MOLLEBAMBA – SANTIAGO DE CHUCO - EMP. RUTA 10 TRAMO MOLLEPATA - PALLASCA, | 2.6.8.1.4.3           | 135,200.00      | Servicio      |           |                   | 1         | 135,200.00           |                       | 135,200.00            |
| 64                          | 13/02/2023         | 1                               | COORDINACION DE CONTROL PATRIMONIAL | 0372 | 070100160377   | SERVICIO DE EVALUACIÓN TÉCNICA PARA LA DETERMINACIÓN DEL NIVEL DE RIESGO Y CUMPLIMIENTO DE CONDICIONES DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES  | 2.3.2.9.1.1           | 32,000.00       | Servicio      |           |                   | 1         | 32,000.00            |                       | 32,000.00             |
| <b>Total General en S/.</b> |                    |                                 |                                     |      |                |   |                       |                 |               |           | <b>390,000.00</b> |           | <b>52,100,885.02</b> | <b>254,195,921.72</b> | <b>306,296,806.74</b> |

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MORENO  
JEFE DE LOGISTICA  
PROVIAS NACIONAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

JACQUELINE MARISOL JANET GARCIA OLAVARRIA  
JEFA DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION  
PROVIAS NACIONAL

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Expediente: I-008447-2023

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=KizfOKDvkws=>

